
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ  

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 
06.03.2024                                               № 102     

 

О доведении до сведения участников ГИА и их родителей (законных 

представителей) Порядка организации ознакомления участников 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования с результатами 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования по каждому 

общеобразовательному предмету в 2024 году 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Мурманской области от 19.02.2024 № 263 «Об утверждении Порядка 

организации ознакомления участников государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования с результатами государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования по каждому общеобразовательному предмету в 2024 году», в 

целях обеспечения своевременного ознакомления участников 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования с результатами 

государственной итоговой аттестации по каждому общеобразовательному 

предмету п р и к а з ы в а ю :  
 

1.Руководителям общеобразовательных организаций, руководителю 

пункта регистрации на участие в едином государственном экзамене 

выпускников прошлых лет (Дороничеву А.Г.) довести настоящий Порядок до 

сведения участников государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования и их родителей (законных представителей), утвержденный 

приказом Министерства образования и науки Мурманской области от 

19.02.2024 № 263. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника отдела общего образования в составе Комитета по образованию 

Администрации города Оленегорска Иванову О.А. 

 

 

Председатель  

        

В.В. Решетова 

 

 
Рассылка: дело, 14,  ИМЦ, шк. №  4,  7,  13,  21,  22,  151 


